
Fra: Hanne Grete Ringstad (hgr@vilvite.no)
Sendt: 08.05.2017 11:46:16
Til: Kjell.Bernstrom@persok.uib.no; helge.dyrnes@bergen-chamber.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak;
Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no; jorgen.wiig@friele.no; Harm-
Christian.Tolden@bergen.kommune.no; marit.warncke@bergen-chamber.no; torh@bergen-chamber.no; Rune
Haugsdal
Kopi: Svein Anders Dahl; Roald Onarheim (roaldonarheim@hotmail.com); helge.dyrnes@bergen-chamber.no;
Cathrine Strøm Nøstvold; Dan Femoen (dan.femoen@hoyre.no); Kjartan Jh Olafsson (kjartan.olafsson@uib.no);
Erik Thulin (et@nomadic.no); Rune Mo (rune.mo@gmail.com); Gro Anita Fonnes Flaten; Kåre Rommetveit; Rasmus
Rasmussen; Tove.Fjell@ahkr.uib.no; ome@wr.no; Liv Inger Christiansen; Gisle Ledel Johannessen; Cathrine Instebø;
Bjorg.Kristin.Selvik@hvl.no

Emne: Påminnelse: Innkalling til ordinær generalforsamling
Vedlegg: image001.png;Innkalling_ordinær generalforsamling_100517.pdf
Hei,
 
Minner om generalforsamling nå på onsdag. Om eierne ikke har mulighet å møte kan det sendes fullmakt.
 
 
Vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
Økonomisjef
+47 92 03 40 02
www.vilvite.no
Følg oss på Facebook, Twitter og Instagram

 
 
 
 

Fra: Hanne Grete Ringstad 
Sendt: 28. april 2017 14:52
Til: 'Berit.Rokne@hvl.no' <Berit.Rokne@hvl.no>; 'Kjell.Bernstrom@persok.uib.no'
<Kjell.Bernstrom@persok.uib.no>; 'helge.dyrnes@bergen‐chamber.no' <helge.dyrnes@bergen‐chamber.no>;
'hfk@hfk.no' <hfk@hfk.no>; 'Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no'
<Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no>; 'jorgen.wiig@friele.no' <jorgen.wiig@friele.no>; 'Harm‐
Christian.Tolden@bergen.kommune.no' <Harm‐Christian.Tolden@bergen.kommune.no>; 'Ståle Berglund'
<Stale.Berglund@hvl.no>; 'marit.warncke@bergen‐chamber.no' <marit.warncke@bergen‐chamber.no>;
'torh@bergen‐chamber.no' <torh@bergen‐chamber.no>; 'haugsdal@hfk.no' <haugsdal@hfk.no>
Kopi: Svein Anders Dahl <sad@vilvite.no>; 'Roald Onarheim (roaldonarheim@hotmail.com)'
<roaldonarheim@hotmail.com>; 'helge.dyrnes@bergen‐chamber.no' <helge.dyrnes@bergen‐chamber.no>;
Cathrine Strøm Nøstvold <csn@vilvite.no>; 'Dan Femoen (dan.femoen@hoyre.no)' <dan.femoen@hoyre.no>;
'Kjartan Jh Olafsson (kjartan.olafsson@uib.no)' <kjartan.olafsson@uib.no>; 'Erik Thulin (et@nomadic.no)'
<et@nomadic.no>; 'Rune Mo (rune.mo@gmail.com)' <rune.mo@gmail.com>; 'Gro Anita Fonnes Flaten'
<Gro.Anita.Fonnes.Flaten@hvl.no>; 'Kåre Rommetveit' <kr@bmfstiftelse.no>;
'rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com' <rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com>; 'Tove.Fjell@ahkr.uib.no'
<Tove.Fjell@ahkr.uib.no>; 'ome@wr.no' <ome@wr.no>; Liv Inger Christiansen <lc@vilvite.no>; 'Gisle Ledel



Johannessen' <gijoh@statoil.com>; 'Cathrine Instebø' <CINS@statoil.com>; 'Bjorg.Kristin.Selvik@hvl.no'
<Bjorg.Kristin.Selvik@hvl.no>
Emne: Innkalling til ordinær generalforsamling
 
Hei,
 
Vedlagt finner du innkalling til ordinær generalforsamling i Bergen Vitensenter AS.
 
Bjørg Kristin Selvik er ny vara for Høgskulen på Vestlandet og ansattes representanter bytter mellom medlem og
vara.
 
Vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
Økonomisjef
+47 92 03 40 02
www.vilvite.no
Følg oss på Facebook, Twitter og Instagram

 
 


